
Unione Montana Mombarone

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

2.000,00

274.066,85

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIECP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа

570.488,31CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 709.894,79

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

164.157,60

418.957,60

115.889,64

212.692,46

-46.452,63

229.675,08

-206.265,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

132.872,26

1.815,33

134.687,59

-25.124,9296.802,82254.800,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

4.500,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

254.800,00

168.657,60

423.457,60

120.389,64

96.802,82

217.192,46

229.675,08 -25.124,92

-206.265,14

-46.452,63

132.872,26

1.815,33

134.687,59

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

7.200,00

59.450,00

7.200,00

77.434,24

0,00

71.616,77

17.984,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.382,53

0,00

1.382,53

19.366,7770.234,2452.250,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30500

56.408,96

133.108,96

53.096,28

82.337,71

-31,63

94.355,61

-50.771,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

65.114,18

3.281,05

68.395,23

17.655,6129.241,4376.700,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

128.950,00

63.608,96

192.558,96

60.296,28

99.475,67

159.771,95

165.972,38 37.022,38

-32.787,01

-31,63

66.496,71

3.281,05

69.777,76

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

40200

56.472,75

475.515,11

50.399,57

207.926,82

428,76

228.398,92

-267.588,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

70.871,67

6.501,94

77.373,61

-190.643,44157.527,25419.042,36

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

419.042,36

56.472,75

475.515,11

50.399,57

157.527,25

207.926,82

228.398,92 -190.643,44

-267.588,29

428,76

70.871,67

6.501,94

77.373,61

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

235.000,00

0,00

62.406,63

0,00

66.349,73

-172.593,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.943,10

0,00

3.943,10

-168.650,2762.406,63235.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.725,82

9.725,82

3.905,30

5.013,83

-820,52

1.108,53

-4.711,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.891,471.108,535.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

240.000,00

4.725,82

244.725,82

3.905,30

63.515,16

67.420,46

67.458,26 -172.541,74

-177.305,36

-820,52

3.943,10

0,00

3.943,10

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

293.465,13

1.336.257,49

1.042.792,36

234.990,79

417.320,90

652.311,69

691.504,64 -351.287,72

-683.945,80

-46.876,02 11.598,32

274.183,74

285.782,06

293.465,13 234.990,79

417.320,90

652.311,69

691.504,64 -351.287,72

-683.945,80

-46.876,02

1.889.347,52

11.598,32

274.183,74

285.782,062.046.152,28
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